dalle indicazioni alla chirurgia del 14-15/04/2026 entro giovedì 
2 aprile 2026 

ART. 6 – Quota d’iscrizione 

La quota d’iscrizione per ciascuna sessione del Corso di Perfezionamento “Impianto Cocleare: dalle 

indicazioni alla chirurgia” è pari a € 1.200,00 (milleduecentoeuro/00). 

Il pagamento deve essere effettuato in un’unica soluzione tramite pagoPA, collegandosi al seguente link: 

https://unipi.pagoatenei.cineca.it/frontoffice/modellopagamento?id=428&lang=it. 

Nella causale del pagamento dovrà essere indicato obbligatoriamente: